FICHA TÉCNICA (QOP-T12SA-SI)
Tipo Rotuladora
Metodo de Impresion Impresión por Transferencia Térmica
Resolución de impresión 180 DPI
Ancho de la etiqueta 3.5 mm (0.14 pulgadas) / 6 mm (0.24 pulgadas)
 9 mm (0.35 pulgadas) / 12 mm (0.47 pulgadas)
Altura Máxima de Impresión 9 mm (en etiqueta de 12 mm)
Máximo de Líneas de Impresión 3.5 mm / 6 mm: 1 Línea
 9 mm: 3 Líneas
 12 mm: 4 Líneas
Cinta de Etiqueta Laminada (Compatible con cinta de etiquetas TZe)
Velocidad de Impresion 20 mm/s (Máx.)
Pantalla 14 caracteres * 1 línea
Teclado QWERTY
Método de corte Corte Manual
Longitud de la etiqueta Hasta 800 mm dependiendo del contenido de la etiqueta
Entrada de energía 5V�2A (Tipo-C)
Fuente de alimentacion Por USB Tipo-C o AAA ALKALINELRO3/AAA NI-MH HRO3 x6pcs
Idiomas del Menú 22 idiomas admitidos, incluyendo checo, danés, alemán, inglés, español,
 francés, croata, italiano, húngaro, neerlandés, noruego, polaco, portugués,
 rumano, eslovaco, esloveno, finlandés, sueco, turco, estonio, letón, lituano
Tamaño del Búfer de Memoria 1600 Caracteres (Puede imprimir 20 etiquetas en serie, hasta 80 caracteres en cada etique-
ta)
Memoria disponible 9 etiquetas (1 etiqueta * 9 copias). Hasta 80 caracteres en cada etiqueta.
Tamaño de Fuente Grande, Mediano, Pequeño
Estilo de fuente 3 (Normal, Negrita, Itálica)
Tipo de Fuente 16
Formato de Texto [Tamaño del Texto]: Ajusta el tamaño del texto para que se ajuste a la longitud de la eti-
queta.
 [Ancho del Texto]: Ajusta condensando el ancho de los caracteres.
 [Estilo del Texto]: Ajusta el estilo de la fuente.
 [Alineación del Texto]: Ajusta la alineación de la fuente.
Ancho del Texto Normal, x2, x1/2
Marco Marco Subrayado, Marco Cuadrado, Marco de Esquina Redonda
Estilo de Etiqueta Etiqueta de Placa Frontal, Etiqueta de Envoltura de Cable, Etiqueta de Bandera de Cable
Opción de Copia de Impresión De 1 a 9 copias
Margen Completo: Márgenes iguales en ambos lados de 25 mm
 Mitad: Márgenes iguales en ambos lados de 12 mm
 Estrecho: Márgenes iguales en ambos lados de 4 mm
Modo espejo Compatible
Función de memoria automática Compatible
Función de Tensado de Cinta Compatible
Tipo de Código de Barras CODABAR, CODE39, ITF25, CODE128, EAN13, EAN8, UPCA y UPCE
Características adicionales Con 543 símbolos incorporados
 Soporte de Impresión Espejo
 Soporte de Edición Múltiple
 Impresión de Código de Barras
 Memoria de Última Etiqueta Impresa
Función de identificación de consumibles Selección Manual
Apagado automático Después de 5 minutos
Cambio de Mayúsculas/Minúsculas Presione el botón Caps para cambiar a mayúsculas o minúsculas
Teclas de acceso rápido Shift+Tecla de Impresión = Múltiples Copias (1-9);
 Shift+Número (0-9) = Acceso a caracteres especiales
Dimensiones 213 x 116.5 x 61.5 mm (8.4 x 4.6 x 2.4 pulgadas)
Peso Neto 440g (0.97 lb)
EAN 7500619013413
www.qian.mx | www.qian.es | www.us.qian.solutions
Impresora Portátil de Etiquetas
QOP-T12SA-SI